ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN CAO LỘC

Số:         /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Lộc, ngày          tháng 6 năm 2022

GIẤY MỜI

Thực hiện các Quyết định của Chủ tịch UBND huyện về việc bổ nhiệm, điều

động và bổ nhiệm viên chức quản lý, thôi kiêm nhiệm đối với công chức; UBND

huyện tổ chức Hội nghị công bố các Quyết định của Chủ tịch UBND huyện về việc

bổ nhiệm bổ nhiệm viên chức quản lý, thôi kiêm nhiệm đối với công chức như sau:

1. Thành phần:

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện;

 - Đại diện lãnh đạo Phòng Nội vụ, Văn phòng HĐND và UBND huyện,

Phòng Kinh tế và Hà tầng;

- Đại diện lãnh đạo, viên chức Trung tâm Phát triển quỹ đất;

- Đại diện lãnh đạo, viên chức Đội quản lý Trật tự đô thị;

- Ban Giám đốc, Chủ tịch CĐCS Trung tâm GDNN-GDTX huyện;

 - Viên chức quản lý được bổ nhiệm, điều động và bổ nhiệm:

 + Ông Lộc Văn Quảng, Đội trưởng Đội Trật tự đô thị.

 + Bà Nông Thị Linh Chi, Phó Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX huyện.

 + Ông Từ Như Hiển, Phó Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng.

2. Nội dung: công bố các Quyết định của Chủ tịch UBND huyện về việc bổ

nhiệm bổ nhiệm viên chức quản lý, thôi kiêm nhiệm đối với công chức (có chương

trình kèm theo).

3. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: 16 giờ 30 phút, ngày 02/6/2022.

- Địa điểm: Phòng họp số 1, trụ sở UBND huyện Cao Lộc

(Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện chuẩn bị market Hội nghị, hoa

tặng cho các viên chức được bổ nhiệm, công chức thôi kiêm nhiệm vụ).

Đề nghị các thành phần tham dự thực hiện nghiêm các quy định về phòng

chống dịch Covid-19.

UBND huyện kính mời các thành phần đến tham dự đúng thời gian, địa

điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- CPVP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hứa Anh Tuấn

		2022-06-02T10:23:45+0700

		2022-06-02T10:27:41+0700

		2022-06-02T10:27:41+0700

		2022-06-02T10:27:41+0700